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2017 YILI KASIM AYI FAALİYET RAPORU 
 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
Santek’17 Fuarı  
 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, ASELSAN, 
ROKETSAN ve SAHA-İstanbul Derneği’nin 
yanı sıra SANTEK'17 Fuarı'nda bu yıl 
işbirliklerine yeni kurumlar da ilave 
edilerek Savunma Sanayi Müsteşarlığı, 
HAVELSAN, TEI, TAI-Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii A.Ş., Makine ve Kimya 
Endüstrisi Kurumu, ve İşbir Elektrik  
ağırlanmıştır. Firmalar, savunma sanayi 
pazarına açılabilmek için bu ikili iş 
görüşmelerine yoğun ilgi göstermiştir. 
Geçen yıl 430 olan ikili iş görüşmesi 
sayısı bu yıl 860'a çıkmıştır. 

 
 

“Savunma Sanayi Yerlileştirme” Projesi  
 
“Savunma Sanayi Yerlileştirme” 
Projesi kapsamında 14 Kasım 2017 
tarihinde Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı işbirliği ile "Tedarikçi 
Günü Etkinliği" yapılmış ve 
firmalarımızın birebir ikili iş 
görüşmeleri yapmaları sağlanmıştır.  

 
23 Kasım 2017 tarihinde 38 firma ile 
birlikte Arifiye'deki 1. Ana Bakım 
Fabrika Müdürlüğü ziyaret edilmiş 
ve yerli numune sergisini gezilerek 
yerlileştirilmesi planlanan 
malzemeler konusunda bilgi 
alınmıştır. 
 
“Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor" Projesi  
 
KOSGEB Meslek Kuruluşu Proje Destek Programı kapsamında 2016 yılında destek almaya hak 
kazandığımız “Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor" isimli projemiz 
tamamlanmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar/Eğitimler 
 
Dış Ticarette Ödeme Şekilleri 

 
Odamız ve ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.  işbirliğinde, 07 Kasım 2017 Salı 
günü, Çayırova’da TOSB Bölge Müdürlüğü Binası Konferans Salonu’nda “Dış Ticarette Ödeme 
Şekilleri” konulu bir seminer düzenlenmiştir. ÜNSPED Gümrük Müşavirliği CEO’su Dr. Hakan 
Çınar’ın sunum yaptığı seminerde; Dış Ticarette Ödeme Şekilleri, Peşin Ödeme, Mal Mukabili 
Ödeme, Vesaik Mukabili, Kabul Kredili Ödeme konuları paylaşılmıştır. 

 
Yurtdışı Ortaklık Fırsatları 

 
Anafina Yönetim Danışmanlığı ve Odamız işbirliği ile 16 Kasım 2017 Perşembe günü, Çayırova’da 
TOSB Bölge Müdürlüğü Seminer Salonu’nda, şirket ortaklarından Eser Becer ve Yalçın 
Özbozdoğanlı’nın katılımlarıyla, “Yurtdışı Ortaklık Fırsatları” konulu bir tanıtım toplantısı 
düzenlenmiştir. 
 

Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar  
 
Match4Industry İkili İş Görüşmeleri etkinliği… 

 
2-3 Kasım 2017 tarihlerinde, SANTEK Fuarı ile 
eşzamanlı olarak Match4Industry İkili İş 
Görüşmeleri etkinliği gerçekleştirilmiştir.  
 
Match4Industry 2017 kapsamında 790 iş 
görüşmesi gerçekleştirilmiş olup, katılan ülke ve 
ülkelerden katılan firma sayıları durumu 
aşağıdaki gibidir. 
 

Türkiye: 124 /Belarus: 7/ Bosna Hersek: 8/Hırvatistan: 1/İran: 1/İsrail: 1/Makedonya: 5/Rusya: 6/ 
Sırbistan: 1/Tunus: 5 
 
Rus İşadamları Heyeti İlimizi Ziyaret Etti… 
2-3 Kasım 2017 tarihlerinde, Rusya’daki T.C. Novorossisk Başkonsolosluğu organizasyonunda ve 
Başkonsolos Yunus Emre Özigci başkanlığında Odamızı ziyaret eden Rus işadamları heyetinin, 
ilimizdeki ziyaretlerine eşlik edilmiştir. Program kapsamında heyet, SANTEK Fuarı, Kocaeli 
Büyükşehir Belediyesi, KOSBAŞ Serbest Bölgesi, Yachtley Fabrikası, DYO Boya Fabrikası’nı ziyaret 
etmiş, heyete ayrıca, İl Kültür Müdürlüğü öncülüğünde bir kültür turu da yaptırılmıştır.   
 

 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun TACCI Türk-Amerikan Ticaret ve 
Sanayi Odası ve Chicago Türk Ticaret Merkezi’ne seyahati kapsamında gerekli çalışmalar 
yapılmıştır. 

 Odamız 2018 yurtdışı takvimi kapsamında, üyelerin görüş ve beklentilerini almaya yönelik 
anket çalışması yapılmış, tüm üyeye gönderilmiştir. Anket sonuç değerlendirmesi Aralık 
ayı içinde yapılacaktır. 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 01 Kasım 2017 tarihinde "Ticaret Borsalarının Kotasyon Listeleri" konusundaki Oda görüşü 
TOBB'a iletilmiştir. 
 

 21 Kasım 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, 
Yerli Malı Belgesi, Mevzuat Konularındaki Sorunlar, Enerji, İstihdam Sorunları ve Çözüm 
Stratejileri Projesi ve Odalar” ile ilgili görüş ve öneriler "TOBB Sanayi Odaları Konsey 
Toplantısı" için gönderilmiştir.  
 

 22 Kasım 2017 tarihinde “Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyaçları, 
Yerli Malı Belgesi, Mevzuat Konularındaki Sorunlar, Enerji, İstihdam Sorunları ve Çözüm 
Stratejileri Projesi” ile ilgili görüş ve öneriler Adalet ve Kalkınma Partisi Başkan Yardımcısı 
Sayın Harun Karaca'ya dosya olarak teslim edilmiştir. 

 
 

Odamızca Hazırlanan Yayınlar ve Raporlar 
Kasım ayında Odamız tarafından çıkarılan yayınlar, raporlar ve metinler;   
 

 Ekim ayı Odavizyon dergisi, 

 Kocaeli İmalat Sanayiinde Aylık Gelişme raporu,  

 Ekonomi ve AB konularında çeşitli araştırmalar ve yazılar derlenerek yöneticilere bilgi 
notları hazırlandı.  

 Doğu Marmara Kalkınma Ajansı hakkında doktora tezi çalışması talebi kapsamında yazı 
hazırlandı.  

 Gebze Güzeller Organize Sanayi Bölgesindeki Eximbank şubesinin açılışı ve meclis 
toplantısı için konuşma  metni  hazırlandı.  

 Ar-Ge proje pazarı etkinliği için konuşma metni hazırlandı.  
 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Yönetim Kurulu Başkanı;  
 
01 Kasım 2017 Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı (SANTEK'17) Basın Toplantısı, 
02 Kasım 2017 Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı (SANTEK'17 açılış programı, 
02 Kasım 2017 Match4Industry Gala Yemeği, 
08 Kasım 2017 KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısı, 
08 Kasım 2017 Gebze Güzeller OSB Exımbank şube açılışı, 
09 Kasım 2017 İKV Yönetim Kurulu toplantısı, 
10 Kasım 2017 Kocaeli Valiliği Atatürk’ü Anma etkinlikleri, 
15 Kasım 2017 OSB Başkanları toplantısı, 
17-19 Kasım 2017 Müşterek Meslek Komitesi toplantısı, 
21 Kasım 2017tarihinde 26.Kalite Kongresi, 
21 Kasım 2017 Muallimköy Olağanüstü Genel Kurul toplantısı, 
22-24 Kasım 2017 İKV Brüksel Heyet ziyaretleri, 
26 Kasım-3 Aralık 2017, TOBB ABD heyet ziyaretleri, 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 
Oda Personeli; 
 

 14.11.2017 tarihinde Kara Kuvvetleri Komutanlığı Tedarikçi Günü Etikinliğine Odamız 
Genel Sekreteri katıldı. 

 

 15 Kasım 2017 tarihinde OSB Başkanları Toplantısı Odamız Çevre Uzmanı katıldı.  
 

 21.11.2017 tarihinde Wellborn Otel’de gerçekleştirilen Sektörel Performans Jüri 
toplantısına Odamız Genel Sekreteri katıldı. 

 

 22-23 Kasım 2017 tarihlerinde KALDER Kalite Kongresine İnsan Kaynakları Uzmanı ile 
Çevre Uzmanı katıldı. 
 

 KSO'nun girişimleri neticesinde Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı'nın talimatları 
ile 27 Kasım 2017 tarihinde TCDD 1. Bölge Müdürlüğü organizasyonu ile Kocaeli'de 
bulunan limanların yöneticileri ile yapılan istişare toplantısına Çevre Uzmanı katıldı. 
Toplantıda limanların demiryolu bağlantı talepleri ve bu konudaki öneri ve görüşleri 
alınmıştır. 
 

İNSAN KAYNAKLARI - YÖNETİM SİSTEMLERİ/AKREDİTASYON  

 

İnsan Kaynakları 
 
Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri kapsamında Kasım ayında 1 Firma için 2  adayın 
pratik ve Teorik sınavları  (otomotiv mekanikçisi) gerçekleştirilmiştir. 

 

Eğitim Adı Eğitim Tarihi 
Eğitime Katılan Oda 

Çalışanı 

Eğitimi 
Düzenleyen 

Kurum 
TOBB Digital dönüşüm 
Proje Eğitimi 

31/11/2017-
01/12/2017 

M. Egemen MERT TOBB 

Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi 

27-28-
29/11/2017 

Tüm Personel KSO Bilgi İşlem 

Dış Ticaret ve Yatırım 
İletişim Noktaları Eğitimi 

15-17/11/ 
2017 

Seda Aydın 
Ekonomi 
Bakanlığı 

 

Yönetim Sistemleri ve Akreditasyon 
 

 21-22 Kasım 2017 tarihlerinde düzenlenen KalDer 26. Kalite Kongresi'ne iştirak edilmiştir. 

 2018 İş Programı üzerinde çalışılmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
KSO Kasım ayı Meclis toplantısının konuğu Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı ve Türkiye 
Varlık Fonu Başkan Vekili Himmet Karadağlı oldu…. 
 
KSO  Kasım ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Hasan Tahsin TUĞRUL başkanlığında toplandı.  
 
Aylık faaliyet raporunun görüşülmesi 
maddesinde Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
ZEYTİNOĞLU söz alarak konuşmasında;  
 
Ülkemizin ve ilimizin ithalat – ihracat, cari açık,  
enflasyon, reel efektif döviz kuru, sanayi 
üretimi, işsizlik rakamları  hakkında özet bilgiler 
aktardı.  
 
Konuşmasının devamında, Türkiye’deki  693 Ar-
Ge merkezinden  76’sının ilimizde olduğunu, 
 
Türkiye’nin en büyük 500 firmasının 80 tanesinin Kocaeli’de olduğunu, SPK’nın verdiği rakamlara 
göre eylül ayı sonu itibariyle borsada işlem gören firma sayısının 404 olduğunu,  
 
Kocaeli’deki 80 firmanın sadece 23 tanesinin halka açık olduğunu, Türkiye genelinde borsadaki 
firma sayısının Amerika, Japonya, Çin ile kıyaslandığında çok az olduğunu belirterek,  borsada 
işlem gören firmaları rakamlarla ifade etti.  
 
Halka açık firmaların neden daha fazla açık olmadıklarını, Borsanın sığ ve yeterince likit olmayan 
bir piyasama mı olduğuna dair firmalarla yapılan mini bir anketin sonuçlarını paylaştı.  
 
KOBİ’lerin en büyük sorunlarından birinin finansmana ulaşım olduğunu belirten ZEYTİNOĞLU, 
ülkemizdeki işletmelerin %98 inin aile şirketi olduğu düşünüldüğünde halka arzın çok önemli bir 
finansman kaynağı olduğunu belirterek, dünyada ve ülkemizdeki aile şirketleri hakkında özet 
bilgiler aktardı.  
 
Konuşmasının son bölümünde Odamızın kasım ayı faaliyetleri ile 5 Aralık’da gerçekleştirilecek 
Sektörel Performans Ödül töreni hakkında bilgiler verdi.  
 
Teklif ve temenniler maddesinde;  Kuzey Osetya 
Kalkınma Ajansı Genel Müdürü Pavel IGNATYEV, Rus 
pazarına giriş, Türkiye’nin Rusya’ya ihracatı, Rusya’daki 
Türk yatırımları, Rusya’da yatırım yapmanın avantajları 
ile ilgili sunum gerçekleştirdi.  Sunumun ardından 
Osetya Cumhuriyeti’ni tanıtan film izlendi.   
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Türkiye Varlık Fonu Başkan Vekili ve Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet KARADAĞ: 
 
Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı 
Himmet Karadağ, Kocaeli’nin ülke ekonomisi 
açısından önemli bir yer olduğunu söyledi. 
 
Makro göstergelerde oldukça pozitif bir 
dönemde olunduğunu belirten Karadağ, 
büyüme rakamlarının ikinci çeyrekte göreceli 
olarak dünya ortalamalarına göre yüksek 
gerçekleştiğini kaydetti. Karadağ, “Son makro 
göstergelerde oldukça pozitif bir dönemdeyiz. 
Büyüme rakamlarımız ikinci çeyrekte dünya 
ortalamalarında. Üçüncü çeyrekte yine iki haneli bir büyüme rakamı bekliyoruz. İşsizlikte pozitif 
gelişme gördük. Tabii ki mikro tarafı da eklemek lazım, mikro tarafta da 3′üncü çeyrek mali 
tabloları açıklandı. Üçüncü çeyrek mali tablolarında beklentilerimizin çok üzerinde kar rakamları 
gördük ve o da bizi memnun etti. Olumlu gelişmeler var. Tabii ki bu sorunsuzluk anlamına 
gelmiyor, sorunları çözmek anlamında da bir sürü sıkıntımız var. Bulunduğumuz coğrafya, 
problemli bir coğrafya. Fakat problemleri olduğu kadar nimetleri de çok olan bir coğrafya. 
İstanbul hep ticaret ve sanatın, finansın merkezi olmuş. Biz bu dönemde biraz zayıf kaldık, 
önümüzdeki dönemde yine canlanan bu İpekyolu havzasıyla beraber tekrar dünyada en popüler 
ticaret, sanayi ve finans merkezlerinden biri olacak. Tabii ki bu çerçevede buna doğru yaklaştıkça 
sıkıntıları da göğüslememiz gerekiyor.” dedi. 
 
Türkiye ekonomisine yabancı ilgisinin yoğun bir şekilde devam ettiğini belirten Karadağ, “Yurt dışı 
sermaye daha fazla yazılı dökümanlara, mali tablolara bakıyor. Halen Türkiye yatırım yapılabilir 
seyrini koruyor.” dedi. 
 
Karadağ daha büyük ölçekli firmaların borsa ve sermaye piyasalarına gelmelerinin önünü 
açtıklarını belirterek, borsanın avantajlarını anlattı. 
 
Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ,sunumunun sonrası kendisine yöneltilen 
soruları yanıtladı. 
 

Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
8. Meslek Komiteleri  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 
5015 sayılı kanun gereği madeni yağ üretimi yapmak için lisans alma zorunluluğu olmasına 
rağmen lisansı olmayan birçok firmanın madeni yağ üretimi yapmakta olduğu ve bu durumun 
sektörde haksız rekabete neden olduğu hakkında görüşülmüştür.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
Yerli Malı Tebliği konusunda görüşüldü. Özellikle Odalar arasında bu konuda farklı uygulamalar 
olduğu konusuna vurgu yapıldı. Bu Tebliğ konusunda yaşanan sıkıntıları ve çözüm önerilerini 
içeren ortak görüş yazısının hazırlanarak KSO, İSO ve EBSO tarafından ilgili mercie iletilmesi 
yönünde karar alındı. 

 SEVESO Direktifi:  
- SEVESO III’e geçiş sonrası yaşanacak sorunlar, 
- Güvenlik Raporlarının geri iade edilmesi, 
- Bundan sonraki süreçle ilgili belirsizlikler konuları görüşüldü.  

 

 Güvenlik Raporlarının geri alınmasının daha uygun olacağı kanısına varıldı. Bu konudaki 
son gelişmeler konusunda bilgi alabilmek için İş Teftiş Kurulu Başkanına yapılacak olan 
ziyarette EBSO Kimya Komiteleri Üyelerinin de iştirak etmesinin daha uygun olacağı kararı 
verildi. 

 

 "Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair Yönetmelik" 
kapsamında katılımcılara bilgi verildi. Bu konuda İzmir İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü 
tarafından henüz herhangi bir çalışma yapılmadığı bilgisi alındı. Bu kapsamda Bakanlığın 
katılımı ile KSO'da yapılması planlanan bilgilendirme toplantısına EBSO'nun da davet 
edilmesi kararı verildi. 

 

 ÇED kararlarının Çevre İzninin ilk aşaması olan Geçici Faaliyet Belgesi yerine geçmesi ve 
firmaların bu sürece direkt Çevre İzni başvurusu ile başlaması konusunda hem fikir olundu. 
Bu konuda bir görüş oluşturulması ve EBSO ile ortak olarak aynı yazının ilgili Bakanlığa 
gönderilmesi kararı verildi. 

 

 Proses Güvenliği Sempozyumu konusunda görüşüldü. EBSO'nun da söz konusu 
sempozyuma destek olabileceği belirtildi. 

 
19. Meslek Komiteleri  (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu)  
Firmalar, anlaşmalı oldukları bankalarda çalışırken, bazı bankalar masraf ücreti keserken, bazıları 
yapılan işlemlerden masraf ücreti almamaktadır. Bu durumda, kesilen ücret bankadan bankaya da 
değişiklik gösterebilmekte olduğu belirtilerek, özellikle ihracatçı firmaların işlemlerini masrafsız 
yapabilmesi talep edilmektedir. 

 
Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 

 
 
08.11.2017 
BOSNA HERSEK KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU 
İLE TOPLANTI/KOTO 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 
 

 
09.11.2017 
SESİM OLURMUSUN PANELİ/GTO 
 
 
 
 
 

 
 
 
14.11.2017 
G3 FORUMU 
 
 
 
 
 

 
 
20.11.2017 
TÜRKİYE/TUNUS KADIN GİRİŞİMCİLER 
KURULU TOPLANTISI  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

21.11.2017 
TUNUS KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İLE 
İKİLİ İŞ GÖRÜŞMELERİ / GTO  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 

27.11.2017 
KADINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI ULUSLARARASI 
MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 
PROGRAMI / KSO 
 
 
 
 
 

 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 
 

 
 
03.11.2017 
 HATAY 
 
 
 

 
 
 

 

OSB Temsilcileri ile toplantılar 
 

 30 Ekim 2017 tarihinde Gebze Güzeller OSB Sosyal tesislerinde bölgemizde yer alan OSB 
Başkanları ile istişare toplantısı gerçekleştirildi. 

 
 
 
15 Kasım 2017 tarihinde İzmit Başol 
Steak House’da Yönetim Kurulu 
Başkanımız OSB temsilcileri ile 
isişare toplantısı gerçekleştirdi. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Kasım ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 134. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek 
Ekim – Kasım  ayı faaliyetlerimizden 55 adet görsel, 16 adet yazılı bilgi gönderilmiş olup, 2 
üyemizin röportajı yayınlanmıştır. Derginin 4100 adet dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 

Sponsorluk Faaliyetleri  
 
First Robotics Competition tarafından organize edilen Amerikan Robat yarışmalarında bu yıl Özel 
Enka Teknik Okulu öğrencilerinin New York’da katılacakları yarışma için maddi destek verildi. 
 
 
KSO İstanbul Maratonuna Katıldı… 
 
 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
ve Spor İstanbul tarafından 
“Çocuklarımızın geleceği için 
koşuyoruz” temasıyla 12 Kasım 
2017 Pazar günü Vodafone 39. 
İstanbul Maratonuna Oda 
olarak katılım sağlandı.  
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
KSO; Türkiye Kalite Derneği (KalDer) tarafından 26’ncısı düzenlenen Kalite Kongeresi Etkinlik 
Sponsorluğunu Üstlendi… 
 
İstanbul’da 21-22 Kasım tarihlerinde 
düzenlenen 26. Kalite Kongresi, içinde 
bulunduğumuz dönüşüm çağında 
şirketlerin ayakta kalabilmeleri, pazar 
konumlarını koruyabilmeleri ve 
iyileştirebilmeleri amacıyla bu yıl ana 
temasını “Dönüşüme Liderlik” olarak 
belirledi. 
 
Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun da 
katıldığı kongrede, KSO etkinlik 
sponsorluğunu üstlendi. 
 
Açılış konuşmalarını KalDer Yönetim Kurulu Başkanı Buket Eminoğlu Pilavcı ve TÜSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Erol Bilecik’in yaptığı kongrede, iki gün boyunca şirketlere rehberlik edecek ilham 
verici birçok panel gerçekleşti. 
İki gün süren ve 2000′in üzerinde kişinin katıldığı kongrede; “Fütürizmden Realiteye: Dönüşen 
Dönüştüren Teknoloji”, “Değerlenen İnsani Yetenekler”, “Birleşmiş Milletler” Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri, Riskleri”, “Sürdürülebilirliğin Ana Faktörü Olarak Çalışan Güvenliği”, “İş 
Hayatında İyi Olma Hali: Ruhun Ergonomisi ve Mutluluk”, “Dönüşen Liderlik”, “Geleceğin İş 
Gücü”, “Avrupa’nın Dönüşen Yüzü-Dönüşüm ve Etkileri” ve “Yaşam Biçimi Olarak Kalite” gibi 
başlıklar altında gerçekleşen panel ve özel oturumlara vizyoner konuşmacılar ve panelistler 
katıldı. 
 

Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ağustos ayında 12 adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu “ihracattaki artış trendinin süreceğini umuyoruz” dedi 01.11.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu “Ekim ayı ihracatında tarihi rekor” 02.11.2017 

Kocaeli Protokolü SANTEK fuarında Ekonomi Bakanlığı onaylı e-ticaret platformu 
globalpiyasa.com’da incelemelerde bulundu 

03.11.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu enflasyon rakamlarını değerlendirdi 03.11.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; Yerli otomobilin Kocaeli’de üretilmesine talibiz 08.11.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; sanayi üretimindeki istikrarlı artış rekor büyüme 
getirecek 

08.11.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; altın ve enerji dış ticaretindeki negatif gelişmeler cari 
açığı uyardı 

14.11.2017 
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KSO Başkanı Zeytinoğlu; Kocaeli dış ticaret rakamlarını değerlendirdi 14.11.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu; işsizlik oranındaki düşüş sevindirdi 16.11.2017 

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu;  imalat sanayini otomotiv sürekledi dedi 24.11.2017 

İKV-KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu Brüksel’de temaslarda bulundu 29.11.2017 

KSO’nun demiryolu bağlantıları konusundaki talepleri değerlendirildi 29.11.2017 

 

SANTEK Basın Toplantısı 
 
01 Kasım 2017 tarihinde, Sektöre hizmet veren katılımcı firmalarla birlikte Clup Bithynia’da 
gerçekleştirilen Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı (SANTEK'17) Basın Toplantısına,  KOTO 
Başkan Yardımcısı Hüseyin Gezer, KOSGEB Bölge Müdürü İbrahim Ustaömer, MARKA Genel 
Sekreteri Mustafa Çöpoğlu, GTO Başkanı Nail Çiler, Anadolu Fuarları A.Ş. Genel Müdürü Cihat 
Alagöz katıldı. 
 

Kasım Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri : 
 
KSO Facebook : 25 
KSO Twitter :23 
 

Basında KSO : 
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız kasım ayında 21 kez ulusal, 177 kez  yerel  olmak üzere  toplam 198  kez yazılı basında yer 
almıştır. 
 

Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH 
BASIN 

KURULUŞU KONU 

12.11.2017 

Bloomberg 
Businessweek 
Türkiye Türkiye'nin AB Süreci: Bir Sonraki Adım Ne Olacak? 

17.11.2017 Dokuz Sütun Yabancı İlgisi Devam Ediyor 

3.11.2017 Dünya SANTEK'17 Kapılarını Ziyaretçilerine Açtı 

3.11.2017 Dünya Zeytinoğlu BİZİMKÖY Projesi ile Gurur Duyuyor 

8.11.2017 Dünya KOSBAŞ ile Belarus Brest Kardeş Oldu 

17.11.2017 Dünya Kocaeli'nin İhracatı 13 Aydır Yükseliyor 

28.11.2017 Dünya Türkiye'nin AB Katılım Süreci Devam Ettirilmeli 
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2017 YEREL VE ULUSAL YAZILI 
BASIN RAKAMLARI (Adet)

YEREL BASIN ULUSAL BASIN

1.11.2017 Dünya Ek 
SANTEK'17 Doğu Marmaradaki Firmalara Katma Değerli 
Alanlarda Fırsatlar Sunacak 

1.11.2017 Dünya Ek Sanayinin Devleri Savunma Sanayi Görüşmeleri Yapacak 

1.11.2017 Dünya Ek Türkiye'nin Sanayi Devleri Sanayi'nin Kalbinde Buluşuyor 

18.11.2017 Günboyu Türkiye'nin Ekonomisine Yabancı İlgisi Sürüyor 

10.11.2017 
Hürriyet Doğu 
Marmara SANTEK'e Rekor Katılım 

12.11.2017 
Hürriyet Doğu 
Marmara KSO Yerli Otomobile Talip 

18.11.2017 
Hürriyet Doğu 
Marmara Kocaeli'nin İhracatı Artıyor 

2.11.2017 Karar Teknoloji Fuarı Kocaeli'de Kapılarını Açtı 

1.11.2017 KobiEfor Sanayi Devleri SANTEK 2017'de Olacak 

21.11.2017 Milat Avrupa Türkiye İçin İkilem Yaşıyor 

5.11.2017 Tersane Türklim Eleman Yetiştirmek İçin Kolları Sıvadı 

13.11.2017 Yeni Akit Birikimden Yararlanılmalı 

16.11.2017 Yeni Akit Piyasalara Yabancı İlgisi Yoğun Şekilde Devam Ediyor 

16.11.2017 Yeni Söz Türkiye Ekonomisine Yabancı İlgisi Sürüyor 
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Görsel Basın 
 
Kasım ayında Odamız 3 kez ulusal, 7 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 

 
 

ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Sosyal Medya Görünürlülük 
 

 Odamız Kasım ayında, 80 kez twitter/facebook haberlerinde yer almıştır.  

 Kasım ayında Odamız 442 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Kasım ayında web sayfasında 33 duyuru, 17 haber girişi yapılmıştır.  
Kasım ayında web sayfamız 9.862 kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 855.702) 
 

İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-30 Kasım 2017 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 363 57 110 142 672 

GİDEN EVRAK 369 88 134 190 781 

 
Kasım ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 131 tanesinin çıkış işlemi 
yapılmıştır.  
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2017 YEREL VE ULUSAL GÖRSEL 
BASIN RAKAMLARI (Adet)

YEREL ULUSAL

HABER KANALI HABER SAYISI 

Ada TV 1 

Bloomberg HT 2 

Haber Türk 1 

TV 100 1 

TV 41 5 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 

Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 

 
 

 Kasım ayında 12.559  adet evrak modem, 283 adet evrak manuel olmak üzere toplam 
12.842 adet faks ve  63.247 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir.  
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır.  4789 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, işlemleri gerçekleştirilmiştir.  
 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Kasım ayında Odamız toplantı salonları 4 kez ücretsiz tahsis edilmiştir. 
  

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Yahya Kaptan Mesleki Teknik Anadolu Lisesinde Meslek dersine girildi. 

 Yeni başlayan personel için kullanıcı açılışı ve oryantasyon yapıldı.  

 Muadil tonerden yıl içinde 22.683 TL tasarruf edilerek Oda bütçesine katkıda bulunuldu. 

 E-İmza kurulumları yapılarak EBYS testlerine başlandı. 

 EBYS şablonları hazırlandı. Evrak süreçleri tasarlandı. EBYS yazılımı yapılandırıldı. 

 Kurum içi EBYS eğitimi düzenlenerek tüm kullanıcılara EBYS eğitimi verildi. Kullanıcılar 

bazında EBYS test aşamalarına başlandı. 
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2017 KASIM AYI ÜYE HİZMETLERİ ÇALIŞMALARI 
 

Üye Kaydı İşlemleri  
 
Kasım  ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2640’dır.  
 

Yeni Kayıt  
 
Kasım ayında, 2 üyemizin ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamı ödenmiş olup, ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 1 4 6 12 

 Limited Şirket 3 0 3 4 10 

TOPLAM 4 1 7 10 22 
 

Kayıt Silme  
 
Kasım ayında, 6 adet Limited Şirket,  1 adet  Anonim şirket olmak üzere Toplam 7 şirketin kaydı 
silinmişir.  Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 22 7 332 2308 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları: 
 
 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
27 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 28 
adet, Dilovası Temsilciliği tarafından 23 adet, 
Gebze Temsilcilği tarafından 33 adet olmak 
üzere;  toplam 111 adet Kapasite Raporu 
tanzim edilmiştir. 
 
 
 
 
Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri : 

 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 2, Çayırova Temsilciliği tarafından 4, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 3, Gebze Temsilciliği tarafından 1 adet olmak üzere;  toplam 10 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır. 

 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri : 
 
 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
288 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 813 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 226 sayfa 
ve Gebze Temsilciliği tarafından 398 sayfa olmak 
üzere;  toplam 1725 sayfa Kapasite Raporu Suret 
Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 
 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz 
Raporları : 

 
 

Kasım ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 
70 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından27 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 53 adet ve Gebze 
Temsilciliği tarafından 100 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda 
toplam 250 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri : 
 
Kasım ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1162 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 47 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 577 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 76 adet olmak üzere; 
toplam 1862 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmışolup, aylık onay miktarları aşağıda 
sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 228 10 24 299 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

126 
2 

8 22 376 

Form ABC (Menşe Şah.) 216 28 30 426 

Form A(Özel Menşe Şah.) 5 1  61 

TOPLAM 577 47 76 1162 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*Uluslarararası dış ticarette kullanılan Belgelerin boş form satışlarına Kasım ayında da devam 
edilmiştir.  
 

Yapılan İşlemler Adet 

Yeni Yatırım Teşvik Belgesinin Düzenlenmesi  1 

YTB İthal/yerli makine ve techizat listeleri Revizyon İşlemleri 1 

Yatırım Teşvik Belgesi Süre Uzatımı 0 

Yatırım Tamamlama Ekspertizi ve Vizesi 0 

TOPLAM 2 

 
 


